LKM MM ST

Spraudsavienojuma uzmava (gaiss) ar drosinataju

Apraksts

Uzmavas korpuss no kompozitmateriala ir ipas$i izturigs pret nodilumu, triecieniem, saspieSanu, vibracijam.

Noradot

Modelis

Atra savienojuma uzmava
Papildinajums modelim
ar drosibas fiksatoru
Savienojums 1

Slitenes savienojums
Savienojums 2

Uzmava @ 7,2 mm
Materials

Térauds / kompozitmaterials

Savienojuma drosibas fiksators novérs$ bistamo gridiena efektu.

Produkts

Apziméjums
LKM 06 MM ST
LKM 08 MM ST
LKM 09 MM ST
LKM 10 MM ST
LKM 13 MM ST

Slutenes ID
6
8
9
10
13

Ekspluatacijas spiediens bar

PN
PN
PN
PN
PN
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12
12
12
12
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